
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugpjūčio 19 d.

Nr. 2015-231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  74
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 74
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 74
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  75
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3453994

Pranešimas apie šaukiamą akcinės bendrovės "Invetex" visuotinį akcininkų susirinkimą
2015 m. rugsėjo 15 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1A (4 aukštas, UAB
"Legisperitus" patalpose), šaukiamas visuotinis akcinės bendrovės "Invetex" (kodas 303276494, buveinės adresas
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 3) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val.).
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos (2015 m. rugsėjo
8 d.) pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl akcinės bendrovės "Invetex" įstatinio kapitalo didinimo.
2) Išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė ir minimali emisijos kaina bei apmokėjimas.
3) Dėl pirmumo teisės įsigyti akcinės bendrovės "Invetex" išleidžiamų akcijų įgijimo ir perleidimo.
4) Dėl akcinės bendrovės "Invetex" įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti adresu Šeimyniškių g. 3, Vilnius, suderinę laiką tel. 8 687 56082.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Valstybės įmonė "Vilniaus pilių direkcija", kodas 110062859
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a. 4
Pranešimo Nr. 3453739

Pagal 2015 m. birželio 9 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą "Dėl valstybės įmonės "Vilniaus pilių direkcija"
veiklos nutraukimo" Nr. 596 yra likviduojama valstybės įmonė "Vilniaus pilių direkcija" įmonės kodas 110062859, buveinės
adresas Šiltadaržio g. 2, 01124 Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Vilniaus fil., nuo 2015-08-14 likvidatorė
Jolanta Lukošienė tel. +370 611 37030.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "IT reklama", kodas 303192256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-95
Pranešimo Nr. 3453993

Pranešame, kad vienintelio nario sprendimu keičiasi MB "IT Reklama" , įmonės kodas 303192256, pavadinimas į MB
"Novus nexus". Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės pavadinimą, išlieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

KŪB "Gabija Residence", kodas 302324413
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3453737

Informuojame, kad 2015 m. birželio 29 d. KŪB "Gabija Residence", Lietuvos Respublikoje įregistruota komanditinė
ūkinė bendija, juridinio asmens kodas: 302324413, registruotas adresas: Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, Lietuvos
Resbulika (Bendrija), duomenys apie Bendriją kaupiami Juridinių asmenų registre, nariai priėmė sprendimą pertvarkyti
(pakeisti teisinę formą) Bendriją iš komanditinės ūkinės bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę ir pakeisti Bendrijos
pavadinimą į Gabija Residence UAB.
Po pertvarkymo Gabija Residence UAB perima visas Bendrijos teises bei pareigas ir toliau vykdys nekilnojamojo turto
plėtros ir statybų, nekilnojamojo turto pirkimo ir pardavimo veiklą.
Su naujos teisinės formos Bendrovės steigimo dokumentais bus galima susipažinti Bendrijos buveinėje, Bendrijos darbo
dienomis nuo 8:00 iki 17:00 valandos.
Visais su Bendrijos pertvarkymu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros SORAINEN ir partneriai
advokatą Evaldą Dūdonį, telefonu +370 5 268 50 40.

- - -

MB "Visela", kodas 303454445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 13-55
Pranešimo Nr. 3454378

MB "Visela" (kodas 303454445, buveinė Šiauliai Gegužių g. 13-55, Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
VĮ RC Juridinių asmenų registras)  pertvarkoma į UAB "Visela", kuri perims visas pertvarkytos mažosios bendrijos  teises
ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus.
Su  UAB "Visela" įstatais ir kitais pertvarkymo dokumentais,  galima susipažinti  ir gauti papildomos informacijos adresu
Gegužių g. 13-55, Šiauliuose, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 12 val. ir nuo 13 iki 16 val. Informacija tel. 864830950.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 5

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "AVII Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3453735

UAB "AVII FINANCE" akcininkai priėmė sprendimą padidinti įstatinį kapitalą, papildomais akcininkų įnašais, iki 100'000
eurų.

- - -

UAB SOL LT, kodas 303093105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3453738

Informuojame apie numatomą Lietuvos bendrovės UAB SOL LT (į. k. 303093105, adresas Labdarių g. 5, Vilnius, Lietuva),
Latvijos bendrovės SIA SOL LV (į. k. 43903001939, adresas Daugavas iela 15, Jūrmala, LV-2008, Latvija) ir Estijos
bendrovės SOL Baltics OU (kodas 10419987, adresas Telliskivi tn 61b, Talinas, Harju apskritis, 10412, Estija) jungimąsi,
peržengiantį vienos valstybės ribas. UAB SOL LT ir SIA SOL L V bus prijungtos prie Estijos bendrovės SOL Baltics
OU. Papildomą informaciją apie reorganizaciją galima gauti UAB SOL LT buveinėje (Laisvės pr. 77B, Vilnius) darbo
valandomis nuo 2015 m. rugpjūčio 13 d. iki 2015 m. rugsėjo 28 d. arba telefonu +37064721014.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ "Nordic Construction SE", kodas 302646827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Žvejų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3453736

- - -

Lino Ambrazevičiaus įmonė, kodas 159824368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 34
Pranešimo Nr. 3453995

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Luxitrade", kodas 304083377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3454459

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUSTINAS KLIMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nemokumo teisė", kodas 304082955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454460

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įsipareigojimas", kodas 304082574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454461

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilalės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3454462

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: RENATA RIMKUTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia Pirmininkas.

- - -

MB "Bankroto administratorius", kodas 304083391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454463

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teisėtas", kodas 304083402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454464

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tetigita", kodas 304083434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3454465

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: GYTIS BREITMOZERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kupiškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3454466

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: ALGIRDAS VALIUŠIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Telšių vyskupijos Ekonomo tarnyba, kodas 304083466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 3454467

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JONAS AČAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mokykla vaikams" filialas "MOKYTOJŲ AKADEMIJA", kodas 304083473
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3454468

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: INGRIDA LIUBARTAITĖ RAMANAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Bankroto laikas", kodas 304082663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454469

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įmonės pabaiga", kodas 304082670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M J Systems Europe, UAB, kodas 304082535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-97
Pranešimo Nr. 3454471

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JOHN TARIQ MARFANI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Damlita", kodas 304082930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 3454472

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: VYTAUTAS RAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 19500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Local T, kodas 304082542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3454473

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUSTAS VĖŽYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Asociacija Plungės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-9
Pranešimo Nr. 3454474

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: GINTARAS DOMARKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finansinė būklė", kodas 304082581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454475

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulės gatvė", kodas 304083427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137D-19
Pranešimo Nr. 3454476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2015-08-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Idėjos reklamai", UAB, kodas 304083014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 4A-7
Pranešimo Nr. 3454477

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: RAIMONDAS NARKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bunastos sportas", kodas 304075081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3454478

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JURGIS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Rūtos Tukanienės odontologijos kabinetas, kodas 304082649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 3454479

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: AIVARAS TUKANAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Estetinės medicinos klinika, UAB, kodas 304082617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-1
Pranešimo Nr. 3454480

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: DAIVA BALBIERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jonavos r. Barupės mokykla, kodas 304082656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Sodų g. 1A
Pranešimo Nr. 3454481

Įregistravimo data: 2015-08-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Med. paslaugos", kodas 304083078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3454482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gabrielė", kodas 304083085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454483

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žaltė", kodas 304083498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-2
Pranešimo Nr. 3454484

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: AUSTĖJA KAZLAUSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sporto arka", kodas 304082898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16-5
Pranešimo Nr. 3454485

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: RENALDAS GINEIKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Milinga", kodas 304083352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 54
Pranešimo Nr. 3454486

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: DARIUS RUDAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zarasų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 61-1
Pranešimo Nr. 3454487

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: RASA JUŠKĖNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asmens nemokumas", kodas 304082962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pakavimo prekės", kodas 304082987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-13
Pranešimo Nr. 3454489

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: TOMAS MAČĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5792 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skolpreka", kodas 304082599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-23
Pranešimo Nr. 3454490

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: ŽILVINAS MUSNECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kitokio meno sąjunga, kodas 304082624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9-3
Pranešimo Nr. 3454491

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: MARTYNAS TOMAS GUCEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šokio atmosfera", kodas 304082994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3454492

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: SVETLANA OGANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belitis", kodas 304083007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3454493

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: PAVLO MATSOKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Edvino Jenkaus IĮ, kodas 304083021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Bajorų g. 12
Pranešimo Nr. 3454494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: EDVINAS JENKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Naisių muziejus", kodas 304083046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Gėlės g. 9
Pranešimo Nr. 3454495

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: RITA ŽUKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano tarpininkas", kodas 304083053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3454496

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: OLEG MICHEJENKO. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arvelsa", kodas 304083480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3454497

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Skonio vizijos", UAB, kodas 304082873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 99-57
Pranešimo Nr. 3454498

Įregistravimo data: 2015-08-18. Vadovas: DMITRIJ GLEBOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Akcinė draudimo bendrovė "BALTIKUMS DRAUDIMAS", kodas 110066722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11D
Pranešimo Nr. 3453740

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRAS", kodas 121428368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 3453741

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 13

- - -

G. Krasnoložskajos firma "Pas Galiną", kodas 222672230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-126
Pranešimo Nr. 3453742

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "City Service", kodas 123905633
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3453743

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERTURAS", kodas 124260573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3453744

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MARIAUS BUDRIKIO AUTOCENTRAS, kodas 124926025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 3453745

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijos", kodas 126343167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3453746

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

O. A. Jacunskienės firma, kodas 135040190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 47-58
Pranešimo Nr. 3453747

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Šileikos firma "Medgamis", kodas 135184130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 21-4
Pranešimo Nr. 3453748

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 14

UAB "LITNOMUS", kodas 142094893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-6
Pranešimo Nr. 3453749

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Semionovo firma, kodas 180138562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 13-15
Pranešimo Nr. 3453750

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Genio firma "Kalnutis", kodas 180288366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3453751

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Innovative Technologieentwicklung und Konstruktionen", kodas 300083426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3453752

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilmos Gedmantaitės individuali įmonė, kodas 300587369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 18-6
Pranešimo Nr. 3453753

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ELRE", kodas 300124047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17A-64
Pranešimo Nr. 3453754

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ideatech", kodas 301545679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 183-3
Pranešimo Nr. 3454455

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BARSA PROUD", kodas 302623127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3454456

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "RIDIK", kodas 302688609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Palūšnių k. Nemunėlio g. 5
Pranešimo Nr. 3454457

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Proinvest Kaunas", kodas 302995907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3454458

Išregistravimo data: 2015-08-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

I. Bulanau individuali įmonė, kodas 302484478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3453996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-08-17); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-08-17).

- - -

UAB "RUGISTA", kodas 300905964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 3-7
Pranešimo Nr. 3453997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Prekybos projektų grupė", kodas 125868525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B
Pranešimo Nr. 3453998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Sauliaus Makaro individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-14); Įstatai (2015-08-14); Įgaliojimas (2015-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 16

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSVOKĖ", kodas 124566285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 14-4
Pranešimo Nr. 3453999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Great deal", kodas 303165437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3454000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Konrestas", kodas 304078138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3454001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-07).

- - -

UAB "Viovila", kodas 302539526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 21-3
Pranešimo Nr. 3454002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-18).

- - -

UAB "Marval Baltic", kodas 303357544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3454003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 17

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AGORTA, kodas 302906577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 3454004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gudelių šilas", kodas 303767867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 22-22
Pranešimo Nr. 3454005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus miesto Daugiabučių gyvenamųjų namų M. Mironaitės
g. 20, 22, 24 savininkų bendrija "Gudelių šilas"); vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2015-08-14); Įstatai (2015-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo (valdybos
pirmininko) ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2015-08-14).

- - -

UAB "Bogelena", kodas 124593738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 49
Pranešimo Nr. 3454006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Bogdano Andžejevskio personalinė įmonė);
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17).

- - -

"Sandorių konsultantai", UAB, kodas 303369945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-81
Pranešimo Nr. 3454007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FRAME ART", kodas 302575248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Lelijų g. 28
Pranešimo Nr. 3454008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 18

- - -

UAB "Daiventa", kodas 303387092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Lelijų g. 28
Pranešimo Nr. 3454009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-12).

- - -

UAB "AGE Trade", kodas 302512835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 30B
Pranešimo Nr. 3454010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-08-14); Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB "GAMES TIME", kodas 300648021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-237
Pranešimo Nr. 3454011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

IĮ "A. Danilina", kodas 303377283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3454012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-13).

- - -

UAB "MINDEKA", kodas 300672531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 39-3
Pranešimo Nr. 3454013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 19

UAB "Chemaka", kodas 304052264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3454014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-10).

- - -

UAB "Lugaro LT", kodas 302773529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 3454015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-04-01 (2015-08-14).

- - -

UAB "Vegilan", kodas 302840967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3454016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-07).

- - -

UAB "Wooden Windows", kodas 302996674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 3454017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-08-14).

- - -

UAB RUNTECH, kodas 302422957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3454018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-17); Užsienio asmens pasas (2015-08-17).

- - -

UAB SOL LT, kodas 303093105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3454019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant vienos
valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2015-08-13); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės
ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios
informacijos gavimą (2015-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti jungimosi sąlygų vertinimo
ataskaitos (2015-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo ir pavedimo valdybai parengti jungimosi sąlygas
(2015-08-13); Įgaliojimas (2015-08-13); Jungimo sąlygos (2015-08-13); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2015-08-13).

- - -

MB "Teisėtas", kodas 304083402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB PILAJA, kodas 300013602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 4
Pranešimo Nr. 3454021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Elsino investicinė grupė", kodas 303232170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Capitaldist", kodas 303141991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3454023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Baltijos kredito sprendimai", kodas 303939377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3454024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Germida", kodas 300524778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3454025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimanto Žylės įmonė "Rimla", kodas 144065812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 51
Pranešimo Nr. 3454026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3454027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-14).

- - -

Evli Securities AS, Vilniaus filialas, kodas 301915694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3454028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-18).

- - -

"Dumera", UAB, kodas 303235871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"KTI LT", UAB, kodas 300656915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3454030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei
sistemai (2015-08-07).

- - -

UAB "Lux-d", kodas 302619698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Statybininkų g. 57, kodas 150134191
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 57
Pranešimo Nr. 3454032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Įstatai (2015-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patviritinimo, vadovo išrinkimo
(2015-08-13).

- - -

UAB "Remista", kodas 302685513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3454033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 23

UAB "Švaros namai", kodas 225494270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3454034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

Kitokio meno sąjunga, kodas 304082624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9-3
Pranešimo Nr. 3454035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "CID Lietuva", kodas 302666623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3454036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Tvarūs sprendimai", kodas 303208034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Adomo Mickevičiaus g. 38-2
Pranešimo Nr. 3454037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-14).

- - -

UAB "Dienos perlas", kodas 302300608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3454038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 24

- - -

UAB "Magiškos rankos", kodas 302583871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-16
Pranešimo Nr. 3454039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "DELECTO", kodas 301272878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Dūkštų g. 27
Pranešimo Nr. 3454040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Miesto vartai", kodas 302500587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3C-3
Pranešimo Nr. 3454041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Altaira", kodas 303027443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 3454042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 25

UAB "ELDUVA IR PARTNERIAI", kodas 180729597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Telšės g. 9
Pranešimo Nr. 3454043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Telemarketing", kodas 300073688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3454044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "UALT COMPANY GROUP", kodas 302417967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3454045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-08-18);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2015-08-18).

- - -

UAB "Aibės didmena", kodas 302637689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3454046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas, įstatų tvirtinimo (2015-08-11); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-11);
Įgaliojimas (2015-08-11).

- - -

UAB "Balttruboprovodstroj", kodas 302747559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-2
Pranešimo Nr. 3454047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Eliziejaus kelias", kodas 303495381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3454048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-17); Užsienio asmens pasas
(2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKAI", kodas 140576720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4
Pranešimo Nr. 3454049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos
pirmininko; akcijos vertės; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, stebėtojų tarybos išrinkimo ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-08-14); Įstatai (2015-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos, stebėtojų tarybos išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-08-14).

- - -

UAB "Ivedus", kodas 300580168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 23-10
Pranešimo Nr. 3454050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pinavija", kodas 141897138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-21
Pranešimo Nr. 3454051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-08-13); Įstatai (2015-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo,
numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2015-08-13).

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 3454052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-08-17).

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Šiaurinės g. 31
Pranešimo Nr. 3454053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-13).

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3454054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Įgaliojimas (2015-08-13).

- - -

IĮ "Galmina", kodas 304029340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 33-13
Pranešimo Nr. 3454555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų
patvirtinimo (2015-08-12); Įgaliojimas (2015-08-12).

- - -

UAB "Antogrė", kodas 304067177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3454556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-10).

- - -

VšĮ "Bunastos sportas", kodas 304075081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3454557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB IDOS TRADE, kodas 302530897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 158A
Pranešimo Nr. 3454558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko keitimo
įregistravimo (2015-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2015-08-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-10).

- - -

Vidmanto Intos įmonė, kodas 145109578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 50-3
Pranešimo Nr. 3454559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARICOM", kodas 122274784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 3454560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-08-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-07); Įgaliojimas (2015-08-07).

- - -

UAB "Baltijos plieno sistemos", kodas 302767768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 3454561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-20).

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3454562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Geroli", kodas 302453148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 39-35
Pranešimo Nr. 3454563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Geroli"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų, vadovo ir akcininko įregistravimo (2015-08-13); Įstatai (2015-08-13).

- - -

UAB Ekosana, kodas 302920502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Relinkas", kodas 303342097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3454565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Laisvės pr. 60-1107,
Vilniuje (2015-08-17).

- - -

UAB "INTF investicija", kodas 300643227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3454566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taikos sutarties sudarymo (2015-08-12); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl taikos sutarties patvirtinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2015-08-10 (2015-08-12).

- - -

UAB "Monola", kodas 304058776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3454567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-10); Įgaliojimas (2015-08-10); Užsienio
asmens pasas (2015-08-10).

- - -

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 3454568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-14); Įgaliojimas (2015-08-14).

- - -

L. Visockytės firma, kodas 135696216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 6-oji g. 11-7
Pranešimo Nr. 3454569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-08-14).

- - -

VšĮ "Mokykla vaikams", kodas 300513956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3454570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB ATEITIES NAMO JĖGAINĖS, kodas 302878398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3454571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-24).

- - -

UAB "BSB Textiles", kodas 302598599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3454572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Spinoza, kodas 302841268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3454573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Eldaga", kodas 301232823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 15-6
Pranešimo Nr. 3454574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

AKROPOLIS LT, UAB, kodas 300905957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3454575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Prašymas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2015-08-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2015-08-13); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-13);
Įgaliojimas (2015-08-13).

- - -

UAB "Saurix kuras", kodas 301565571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3454576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Licencijos patikslinimas, licencijos Nr. 1/15L, verstis didmenine
prekyba nefasuotais naftos produktais, kurie tiekiami kaip kuro atsargos laivams, išduotos 2015-01-26 (2015-08-17).

- - -

"Pankera", UAB, kodas 147156637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 3454577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Dinorus", kodas 303198330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3454578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Aragona", kodas 304074613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-89
Pranešimo Nr. 3454579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-14).

- - -

UAB "Autosata", kodas 304075035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3454580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3454581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAURAS", kodas 177485478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 4
Pranešimo Nr. 3454582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organus ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2015-08-11); Įstatai (2015-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių
išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 33

A. Skladaičio įmonė "Jusmildė", kodas 135535921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9C-21
Pranešimo Nr. 3454583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo duomenų ir
buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-08-14); Nuostatai (2015-08-14); Įgaliojimas (2015-08-14).

- - -

UAB "SĖKMĖS LABORATORIJA", kodas 300151717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 14-64
Pranešimo Nr. 3454584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bavarė", kodas 184744422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 27
Pranešimo Nr. 3454585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Antevis", kodas 303360031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3454586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Alena", kodas 303379398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 2
Pranešimo Nr. 3454587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "GEOMANAI", kodas 303049379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29A
Pranešimo Nr. 3454588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Dirbkime kartu", kodas 302645077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3454589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-17).

- - -

"Trepuva", UAB, kodas 303235960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dogviga", kodas 302600705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Notariškės g. 11
Pranešimo Nr. 3454591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-18).

- - -

UAB BiBA, kodas 302411252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3454592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 35

- - -

UAB "IZUMI LT", kodas 303201730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22-2
Pranešimo Nr. 3454593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "RODOLPHUS", kodas 300625414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 3454594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto. (2015-08-14).

- - -

UAB "Viršuliškių prekybos centras", kodas 303042865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3454595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-18).

- - -

UAB "Deo Life", kodas 302874065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 3454596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

V. Suraev IĮ, kodas 303403835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3454597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Visagino transporto centras, kodas 110088380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Skrytelių k. Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 3454598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2015-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo (2015-08-13); Įgaliojimas (2015-08-13).

- - -

UAB JL INVESTICIJOS, kodas 302870309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3454599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

Sodininkų bendrija "MIŠKONYS", kodas 191465818
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baronų k.
Pranešimo Nr. 3454600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-12).

- - -

Algirdo Berklovo individuali įmonė, kodas 157613148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3454601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Partner Trading System", kodas 302832899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3454602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-11).

- - -

VšĮ "Peritus Assistance", kodas 302476307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-72
Pranešimo Nr. 3454603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-12).

- - -

IĮ "U. Galeeva", kodas 303362858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų glž. st. Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 3454604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Trans logistic", kodas 302714986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3454605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-08-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-08-17).

- - -

UAB "Aloveta", kodas 303161111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Suvalkiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3454606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-08-14); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-14).

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 3454607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-18).

- - -

UAB "Torsena", kodas 303459015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3454608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-06); Įstatai (2015-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOBIS", kodas 123778171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3454609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gudų kultūros draugija Lietuvoje, kodas 191684071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12-3
Pranešimo Nr. 3454610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-13); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Dolcezza", kodas 149968085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tiesos g. 28
Pranešimo Nr. 3454611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-14).

- - -

UAB "IC Blitz", kodas 302771581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3454612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-12).

- - -

Raimondo Balsio įmonė, kodas 162769330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašilėnų k.
Pranešimo Nr. 3454613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Virtutė", kodas 303071016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3454614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2015-08-14); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2015-08-14); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl adreso keitimo (2015-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SAKALAS", kodas 141896940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6
Pranešimo Nr. 3454615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo, valdybos išrinkimo ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2015-08-13); Įstatai (2015-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo, valdybos išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-13).

- - -

UAB "FINANSŲ APSKAITOS CENTRAS", kodas 125440574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-29
Pranešimo Nr. 3454616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RAIMEX, kodas 302604269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Lokystos g. 15
Pranešimo Nr. 3454617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2015-08-05d. vienintelio akcininko sprendimo pakeitimo ir išdėstymo
nauja redakcija (2015-08-17).

- - -

"Reichert Bus", UAB, kodas 302780897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3454618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Pamiškė", kodas 191166513
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dubravų k.
Pranešimo Nr. 3454619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdybos
įregistravimo (2015-08-10); Įstatai (2015-08-10).

- - -

UAB "Rangos darbai", kodas 302643304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-126
Pranešimo Nr. 3454620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TRANSOVITA, kodas 302640169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 5-18
Pranešimo Nr. 3454621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-08-13); Įstatai (2015-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-13); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Baltic foil", kodas 302559009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 41
Pranešimo Nr. 3454622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2015-08-13);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-13); Įgaliojimas (2015-08-13).

- - -

SPORTO KLUBAS "ALADINAS", kodas 193195136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 2-5
Pranešimo Nr. 3454623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3454624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga Studija "PRO PATRIA", kodas 110058960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 29-37
Pranešimo Nr. 3454625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-14);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-08-14).

- - -

MB "Gabrielė", kodas 304083085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Architektų grupės poligonas", kodas 125991086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 24-9
Pranešimo Nr. 3454627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 155630483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 46
Pranešimo Nr. 3454628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-13); Įstatai (2015-08-13).

- - -

UAB "Švytaura", kodas 303022040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3454629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Švytaura"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įregistravimo po pertvarkymo (2015-08-14); Įstatai
(2015-08-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl MB pertvarkymo (2015-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 42

- - -

UAB "NTI", kodas 126409788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 3454630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Mectana", kodas 303336354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3454631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informacijos apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą išregistravimo (2015-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2015-05-07 sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2015-08-17);
Įgaliojimas (2014-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 3454632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-10).

- - -

MB "Finansinė būklė", kodas 304082581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sunstone Enterprises", kodas 302810041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1B-30A
Pranešimo Nr. 3454634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-12); Įstatai (2015-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-12); Įgaliojimas
(2015-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 43

UAB "Extradent", kodas 300146531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104-1A
Pranešimo Nr. 3454635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-17).

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3454636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-10); Įgaliojimas (2015-08-10).

- - -

Remigijaus Liepos firma "Aga", kodas 144374125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 190-60
Pranešimo Nr. 3454637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUJALGASA", kodas 300014234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Didžiųjų Zariškių k. Marijampolės g. 10A
Pranešimo Nr. 3454638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-17).

- - -

UAB "Kantasa", kodas 304076728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3454639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Ethicum negotium", kodas 303396586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3454640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-08-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-08-17).

- - -

UAB "Odris", kodas 303304901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3454641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Nagenus", kodas 304040899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3454642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-11).

- - -

UAB "Burava", kodas 304067572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-60
Pranešimo Nr. 3454643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-14).

- - -

UAB "IKALVIS", kodas 302802137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ART DECORT", kodas 302685965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Lelijų g. 28
Pranešimo Nr. 3454645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-12).

- - -

UAB "OV Tikslas", kodas 302576777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3454646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Sanderus", kodas 303197050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 3454647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-13).

- - -

Gedimino Pociūno įmonė, kodas 154279985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 6-6
Pranešimo Nr. 3454648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevitas", kodas 134793580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-17).

- - -

Kaišiadorių kultūrizmo klubas, kodas 302643076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 3454650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2015-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 46

UAB "Laraneda", kodas 226113270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-97
Pranešimo Nr. 3454651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-18).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "Fidesa", kodas 110727885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 93-1
Pranešimo Nr. 3454652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Damlita", kodas 304082930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 3454653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eksimas", kodas 303193810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3454654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

Lino Ambrazevičiaus įmonė, kodas 159824368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 34
Pranešimo Nr. 3454655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-17).

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 47

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 3454656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-13).

- - -

UAB "Visva", kodas 151326928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3454657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "A ir G investicijos", kodas 302875936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3454658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-08-14);
Įstatai (2015-08-14); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-08-14); Įgaliojimas (2015-08-14).

- - -

IĮ "Nordic Construction SE", kodas 302646827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Žvejų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3454659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRUST", kodas 123947550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3454660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skongalis", kodas 161111742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 75
Pranešimo Nr. 3454661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 3454662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3454663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lidl"); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio
teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-13); Įstatai (2015-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Egas group", kodas 300586445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Skanumynas", kodas 303054554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

APSKAITOS PASLAUGŲ BIRŽA, UAB, kodas 302766634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 3454666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo (2015-08-12).

- - -

MB "Bankroto administratorius", kodas 304083391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Aviža", kodas 165670234
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daugirdų k.
Pranešimo Nr. 3454668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-18).

- - -

IĮ GeekSoft, kodas 302741798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40-10
Pranešimo Nr. 3454669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-14);
Įgaliojimas (2015-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Burenta", kodas 300053828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 3454670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-14).

- - -

MB "Nemokumo teisė", kodas 304082955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Širvintų bendrija, kodas 178306953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 3454672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2015-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-08-11); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 50

MB "Skolpreka", kodas 304082599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-23
Pranešimo Nr. 3454673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Asmens nemokumas", kodas 304082962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arvelsa", kodas 304083480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3454675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deko zona", kodas 302315784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 79
Pranešimo Nr. 3454676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-13); Įstatai (2015-08-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-13).

- - -

UAB "Finansų praktika", kodas 302599007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-66
Pranešimo Nr. 3454677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-08-14); Įgaliojimas (2015-08-14).

- - -

UAB "Bairena", kodas 303387060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3454678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3454679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MIVINTA", kodas 300903550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k. Šilų g. 16-3
Pranešimo Nr. 3454680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Joleda", kodas 302902461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3454681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vestuvininkas", kodas 301506555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 124-47
Pranešimo Nr. 3454682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Fernitela, kodas 302621197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3454683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Taurus miškas", kodas 304080299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Salos k. Kalvų g. 18
Pranešimo Nr. 3454684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 52

- - -

UAB "Kaimo žinios", kodas 304059789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 3454685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dainavos mediena", kodas 303063432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3454686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų bendruomenė, kodas 171117380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 12
Pranešimo Nr. 3454687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų keitimo įregistravimo
(2015-07-24); Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl pirmininko rinkimo (2015-07-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių rinkimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Makrogama", kodas 302656390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 3454688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-17).

- - -

UAB "TRANSULTIMA", kodas 302545511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 26-13
Pranešimo Nr. 3454689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įsttaų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2015-08-05); Įstatai (2015-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eirigita", kodas 135723859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3454690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saimotrans", kodas 302595208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 3454691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-10); Įgaliojimas (2015-08-10).

- - -

UAB "Tiforus", kodas 303106168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3454692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

MB "Įsipareigojimas", kodas 304082574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3454693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Korelsa", kodas 304059344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3454694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Estetinės medicinos klinika, UAB, kodas 304082617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-1
Pranešimo Nr. 3454695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "Šomis", kodas 135008933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3454696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Tetigita", kodas 304083434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3454697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vytauta", kodas 245835170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-22
Pranešimo Nr. 3454698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "ROTONIS", kodas 302451275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3454699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Lotransa", kodas 141155927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-41
Pranešimo Nr. 3454700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-17).

- - -

UAB "Nevama", kodas 302855182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3454701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Kragenas", kodas 303119169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-71
Pranešimo Nr. 3454702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Amedina", kodas 303292406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3454703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-08-14).

- - -

UAB "Frevinis", kodas 303457861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3454704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Angel statyba", kodas 302880328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-43
Pranešimo Nr. 3454705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Reklamos vystymo grupė", kodas 300614421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 56

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Drugelio sparnas", kodas 304079699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3454707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykštos redakcija", kodas 154129124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3454708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Vakarų turtas", kodas 300587668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 3454709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3454710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NELTĖ", kodas 110699521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3454711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 57

UAB "Gritela", kodas 304074218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3454712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-13); Užsienio asmens pasas
(2015-08-13).

- - -

VšĮ "Šokio atmosfera", kodas 304082994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3454713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Versletas", kodas 303556998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3454714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18); Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "YZZYIT", kodas 302767921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3454715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

VšĮ Akmenės rajono psichikos sveikatos centras, kodas 153094332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 3454716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. (2015-08-13).

- - -

UAB "Ikura", kodas 300635141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žiežmarių g. 34
Pranešimo Nr. 3454717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

Šiaulių moterų tinklinio klubas "Linas", kodas 193175443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 13-19
Pranešimo Nr. 3454718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-17).

- - -

UAB KULEOR, kodas 302701519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3454719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-11).

- - -

UAB "Hassan", kodas 303457352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 75-88
Pranešimo Nr. 3454720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-14); Įgaliojimas (2015-08-14).

- - -

"Brelima", UAB, kodas 303235889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUM studio", kodas 302244091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3454722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 59

- - -

UAB "EUROPARAMA", kodas 110880475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 3454723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IROLANAS", kodas 260321240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Energetikų g. 6
Pranešimo Nr. 3454724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 20
Pranešimo Nr. 3454725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; stebėtojų tarybos
pirmininko; akcijos vertės; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-08-13); Įstatai (2015-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2015-08-13); Užsienio asmens pasas (2015-08-13); Užsienio asmens pasas (2015-08-13); Užsienio asmens
pasas (2015-08-13); Užsienio asmens pasas (2015-08-13); Užsienio asmens pasas (2015-08-13).

- - -

UAB "Baltic Express LT", kodas 302627645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 3454726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKANĖJA", kodas 123251393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 3454727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-12); Įstatai (2015-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 60

- - -

UAB "Talesta", kodas 301557763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3454728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-08-14).

- - -

UAB "Auklė į namus", kodas 303441857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3454729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-08-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Želdinimo sprendimai", kodas 302479068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 56
Pranešimo Nr. 3454730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Kalniečių poliklinika, kodas 135044630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 369
Pranešimo Nr. 3454731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-17).

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3454732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Prašymas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2015-08-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2015-08-13); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir valdybos
pirmininko atšaukimo (2015-08-13); Įgaliojimas (2015-08-13).

- - -

UAB "Volesa", kodas 303177521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3454733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-18).

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3454734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18); Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB SAULONAS, kodas 302804138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3454735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-12).

- - -

"Le Rina International", UAB, kodas 302678198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-13
Pranešimo Nr. 3454736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2015-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Rynas", kodas 300579276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 9
Pranešimo Nr. 3454737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-17).

- - -

Astos Gairionienės įmonė, kodas 144977842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 2
Pranešimo Nr. 3454738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-13); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Dantida", įstatų patvirtinimo,
vadovo išrinkimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Leksa", kodas 301819272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 3454739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-18).

- - -

UAB "Lautora", kodas 304074232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 3454740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo
(2015-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-13).

- - -

UAB "Sistemų valdymo konsultacijos", kodas 302912498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3454741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Telšių vyskupijos Ekonomo tarnyba, kodas 304083466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 3454742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nilita", kodas 304050733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3454743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-17); Užsienio asmens pasas
(2015-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 63

- - -

UAB Graneko, kodas 302660798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38S
Pranešimo Nr. 3454744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-14).

- - -

UAB "E-verslo klasteris", kodas 302504945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3454745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSB", kodas 272788440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78C
Pranešimo Nr. 3454746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "GOTARDAS", kodas 300075301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 3454747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedautos autotransportas", kodas 234758790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 3454748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 64

IĮ "A. Danilin", kodas 303378855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3454749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-13).

- - -

UAB Pošiūno klinika, kodas 303575646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3454750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-17).

- - -

UAB "Uosintas", kodas 303017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Duokiškio mstl. Paežerės g. 7
Pranešimo Nr. 3454751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-08-12).

- - -

IĮ "R. Galeev", kodas 303362922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų glž. st. Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 3454752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Refus", kodas 303192676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3454753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 65

Panevėžio visuomenės sveikatos centras, kodas 191346874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 13
Pranešimo Nr. 3454754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-10).

- - -

UAB "Dvaraka", kodas 300123760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 3454755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-08-17).

- - -

UAB "Sporto videosprendimai", kodas 304075672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 3454756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "COSTO", kodas 302554916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3454757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-14).

- - -

UAB "AMV Project", kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3454758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-17); Įgaliojimas
(2015-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-13).

- - -

UAB "VIP STYLE", kodas 301703570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Krosnos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3454759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TERAKOTA", kodas 148070835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-227
Pranešimo Nr. 3454760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

PALISAS, UAB, kodas 302807006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3454761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Ankora", kodas 303125866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 5-56
Pranešimo Nr. 3454762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-08-17); Įstatai (2015-08-17); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-08-17); Užsienio asmens pasas (2015-08-17); Užsienio asmens pasas (2015-08-17); Užsienio asmens pasas
(2015-08-17); Užsienio asmens pasas (2015-08-17).

- - -

Klaipėdos regos ugdymo centras, kodas 300044804
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 31
Pranešimo Nr. 3454763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Alfa Agro prekyba", kodas 300074167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Triškonių k.
Pranešimo Nr. 3454764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVVIN", kodas 135686599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3454765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BKS & Partners", kodas 302612102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palangos sodininkų bendrija "Darba", kodas 191143144
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gervuogių tak. 16
Pranešimo Nr. 3454767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo pakeitus teisinę formą bei buveinės adresą (2015-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo pakeitus teisinę formą bei buveinės adresą (2015-08-11);
Įstatai (2015-08-11).

- - -

UAB "BENORA", kodas 300005057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3454768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUBARĖ IR PARTNERIAI", kodas 141799893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 18-2
Pranešimo Nr. 3454769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 68

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-17).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "ŽIRGYNAS", kodas 278231850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kalnalaukio k.
Pranešimo Nr. 3454770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-04-09).

- - -

UAB "Milinga", kodas 304083352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 54
Pranešimo Nr. 3454771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nanofasadai", kodas 304040493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3454772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-17).

- - -

UAB TRANSPORT CONSULTING GROUP, kodas 302919585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3454773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "AST Transportas", kodas 303457434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3454774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17).

- - -

MB "Bankroto laikas", kodas 304082663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3454775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vilties g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 3454776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Įstatai (2015-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko atleidimo iš pareigų ir
naujo pirmininko rinkimų, valdybos rinkimų (2015-08-13).

- - -

UAB "Future retail", kodas 303035917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 3454777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "Plombos LT", kodas 301270610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-13
Pranešimo Nr. 3454778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-12); Įstatai (2015-08-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-08-12).

- - -

UAB "B&W Club", kodas 302995914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-44
Pranešimo Nr. 3454779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-08-17).

- - -

UAB "Dolmida", kodas 304077196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3454780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2015-08-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-14).

- - -

UAB "JONAVOS EKSPORTAS", kodas 300080661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-19
Pranešimo Nr. 3454781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "VUMA", kodas 150037415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3454782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-18).

- - -

UAB "Proitas", kodas 302412735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-6
Pranešimo Nr. 3454783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

MB "Apelsinų pieva plius", kodas 304082460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3454784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-17).

- - -

MB "Saulės gatvė", kodas 304083427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137D-19
Pranešimo Nr. 3454785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ELSAFAS", kodas 125415368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-2
Pranešimo Nr. 3454786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVANTA", kodas 224555980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3454787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-11); Įgaliojimas
(2015-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro televizoriai", kodas 144948577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3454788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
(2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Moderneta", kodas 301533335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31-14
Pranešimo Nr. 3454789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Med. paslaugos", kodas 304083078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3454790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 72

- - -

Medžiotojų klubas "Nemunas", kodas 190840069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 137
Pranešimo Nr. 3454791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2015-08-14).

- - -

KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ, kodas 300714336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3454792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-08-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų, pakeistų įstatų tvirtinimo (2015-08-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30).

- - -

UAB "ROVILEDA", kodas 301858624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Parko g. 57
Pranešimo Nr. 3454793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGUVA", kodas 122264480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3454794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-12).

- - -

UAB "Mano tėveliai", kodas 303337381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 7-11
Pranešimo Nr. 3454795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 73

MB "Tomo žuvys", kodas 304058146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gervėnų k. Trakų kel. 9
Pranešimo Nr. 3454796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-08-17); Sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-17).

- - -

Šiaulių komunalinio ir butų ūkio įmonių asociacija, kodas 145639338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 3454797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-13).

- - -

UAB AAAA Europe Distribution, kodas 302324694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-111
Pranešimo Nr. 3454798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-12); Įstatai (2015-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-12).

- - -

UAB INSOLIACIJA, kodas 302804540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3454799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

SETACOM, UAB, kodas 303038023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3454800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 74

UAB "GEO standartas", kodas 303051184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kulių g. 5
Pranešimo Nr. 3454801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-18).

- - -

UAB "P.S.A. baldai", kodas 300604480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3454802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Ilarus", kodas 303354523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Migūnų g. 29
Pranešimo Nr. 3454803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2015-08-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-11); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2015-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-11).

- - -

Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3454804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-17); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-231 Puslapis 75

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


